О присвоении квалификационных

категорий

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории «спортивный судья второй

категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим лицам согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                           Д.А.Климов

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25

312 Дворядкина Марина Вадимовна 21.04.1985 Фехтование III судейская категория 23.10.2023

313 Зобнин Дмитрий Сергеевич 04.07.1986 Фигурное катание на коньках III судейская категория 14.11.2023

314 Барахов Ярослав Андреевич 26.09.1996 Хоккей III судейская категория 07.11.2023

315 Панков Павел Михайлович 04.02.1992 Хоккей III судейская категория 07.11.2023

316 Таранов Владислав Дмитриевич 19.05.2002 Хоккей II судейская категория 07.11.2023

317 Ахмадуллина Диляра Радиковна 21.06.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 01.11.2023

318 Гависов Руслан Робертович 24.10.1996 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

319 Глазунова Татьяна Александровна 28.07.2000 Художественная гимнастика III судейская категория 25.10.2023

320 Голец Анна Андреевна 15.06.2004 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

321 Дистерова Алёна Алексеевна 19.01.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 15.11.2023

322 Евдокимова Александра Алексеевна 23.05.2001 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

323 Ивченко Ксения Владимировна 18.12.2002 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

324 Кондратьева Анастасия Сергеевна 19.09.2001 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

325 Котова Юлия Владимировна 21.03.1999 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

326 Майко Елизавета Сергеевна 28.01.1999 Художественная гимнастика II судейская категория 15.11.2023

327 Майновская Елизавета Александровна 06.10.1999 Художественная гимнастика III судейская категория 15.11.2023

328 Морозова Елизавета Юрьевна 03.03.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

329 Морозова Ксения Олеговна 05.02.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 08.11.2023

330 Некрасова Мария Сергеевна 04.04.1991 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

331 Петрова Татьяна Олеговна 06.03.1998 Художественная гимнастика III судейская категория 04.10.2023

332 Пискунова Елизавета Романовна 01.12.2000 Художественная гимнастика III судейская категория 25.10.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25

	1
	17